

MASTER BILSYN VALLENSBÆK APS

VALLENSBÆKVEJ 65

2625 VALLENSBÆK

CVR: 31 60 84 30

ÅRSRAPPORT 2015

7. regnskabsår

Fremlagt og godkendt på den ordinære
generalforsamling den 19. juli 2016



Ayhan Taskiran
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12	10
Balance pr. 31.12	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet	Master Bilsyn Vallensbæk ApS Vallensbækvej 65 2625 Vallensbæk
CVR/SE – nr.	31 60 84 30
Moderselskab	Malik Holding ApS Vallensbækvej 65 2625 Vallensbæk
Hjemsted	Vallensbæk
Regnskabsår	1.januar – 31. december
Direktion:	Ayhan Taskiran

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at syne biler jfr. Lov om køretøjer, samt føre salg af nummerplader og ind(om)registrere biler, som tidligere blev administreret af motorkontoret.

Udviklingen i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et overskud på 447. t. kr. Resultatet ses værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste		1.796.425	1.811.494
Personaleomkostninger	1.	<u>-1.216.892</u>	<u>-1.690.121</u>
Resultat før afskrivninger		579.533	121.373
Afskrivninger	2.	<u>0</u>	<u>-21.129</u>
Resultat før finansiering		579.533	100.244
Finansielle omkostninger		<u>-2.960</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		576.573	100.244
Skat af årets resultat		<u>-129.729</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>446.844</u>	<u>100.244</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udloddet udbytte		408.125	0
Overført resultat		<u>38.719</u>	<u>100.244</u>
Disponeret i alt		<u>446.844</u>	<u>100.244</u>

Balance pr. 31.12

Aktiver	Note	2015	2014
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>133.805</u>	<u>133.805</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>133.805</u>	<u>133.805</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>133.805</u>	<u>133.805</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgode fra salg af varer og tjenesteydelser		238.095	85.407
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber		<u>40.688</u>	<u>40.688</u>
Tilgodehavender i alt		<u>278.783</u>	<u>126.095</u>
Likvide beholdninger			
Bank		<u>916.098</u>	<u>232.124</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>916.098</u>	<u>232.124</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.194.881</u>	<u>358.219</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.328.686</u></u>	<u><u>492.024</u></u>

Balance pr. 31.12**Passiver**

	Note	2015	2014
Egenkapital			
Anpartskapital		125.000	125.000
Årets resultat		446.844	100.244
Overført fra tidligere år		-38.819	-139.063
Egenkapital i alt	5.	<u>533.025</u>	<u>86.181</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.089	99.442
Skyldig Selskabsskat		129.729	-
Anden gæld	6.	560.843	306.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>795.661</u>	<u>405.843</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>795.661</u>	<u>405.843</u>
Passiver i alt		<u>1.328.686</u>	<u>492.024</u>

Noter

Note	2015	2014
1. Selskabets væsentligste aktivitet er at syne køretøjer.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.216.892	1.658.097
Sociale- og personaleomkostninger	-	32.023
Personaleomkostninger	1.690.121	1.690.121
3. Afskrivninger		
Småanskaffelser	-	21.129
4. Selskabsskat		
Selskabsskat 22,5%	129.720	-
5. Egenkapital		
Selskabskapital pr. 1. januar	125.000	125.000
Selskabskapital	125.000	125.000
Optjent overskud primo	-38.819	-139.063
Overført af årets resultat	446.844	100.244
Optjent overskud ultimo	408.025	-38.819
Afsat til udbytte	-	-
Egenkapital	533.025	86.181
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	293.302	102.614
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	193.894	60.712
Feriepengeforpligtelser	-	56.258
Gæld til anpartshaver	73.647	86.817
Anden gæld i alt	560.843	306.401
7. Ejerforhold		
Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:		
- Malik Holding ApS, Vallensbækvej 65, 2625 Vallensbæk		